
令和6年12月17日現在

No 就業先 就業場所 就業内容
就業
形態

募集
人員

就業日 担当

1
スポーツ
施設

野口町
緑化営繕および
ゴルフボール回収作業

派遣 2 就業日要相談 10:00 ～ 13:00 岩瀬

No 就業先 就業場所 就業内容
就業
形態

募集
人員

就業日 担当

No 就業先 就業場所 就業内容
就業
形態

募集
人員

就業日 担当

1 介護施設 平尾町 清掃業務 請負 1 就業日要相談 佐々木

2 スーパー 本野町 店舗清掃 派遣 2
週3～4日予定
シフト制

8:00 ～ 12:00 佐々木

No 就業先 就業場所 就業内容
就業
形態

募集
人員

就業日 担当

1 民間 伊奈町 冷蔵車による配送業務 派遣 2
週2.3日

月・木・金
12:30 ～ 16:00 岩瀬

2 介護施設 森4丁目 送迎車両運転 派遣 1
不定休

ローテーション
8：30
15：30

～
～

12：00
18：00

岩瀬

3 介護施設 当古町 送迎車両運転等 派遣 2～3 月～金

7:30
8:00
12:30
16:00

～
～
～
～

9:00
10:00
16:00
18:30

岩瀬

4 情報誌 豊川市内
情報誌「豊川はなまる」
ポスティング

請負 10
毎月13.14日から
１週間以内配布

大平

5 農家 三上町他 菊の差し植え 請負 3 月～金 木下

6 シルバー 文化会館等 駐車場整理業務 請負 1～2 土日祝日等 古谷

7 シルバー 豊川市内 剪定 ・ 草刈 ・ 除草 請負 随時 月～金 安藤

★　就業会員を募集しています　★

1．急　募

就業時間

2．軽作業

作業箇所により変動

就業時間

フリー

就業時間

9:00～17：00の間
３時間

現在、軽作業の募集はありません。

3．清　掃

就業時間

4．その他

作業箇所により変動

午前8時頃より
約2，3時間程度

          公益社団法人 豊川市シルバー人材センター事務局　TEL：０５３３－８４－１８５1



◇　令和７年４月からの就業会員の募集 公募期間　令和6年11月1日から令和6年12月27日まで

・ 就業年齢・期間の制限　：　７８歳まで、または最長５年間まで

・ 応募できる条件　　　　：　令和6年10月1日時点で会員期間が６カ月以上で、令和6年4月1日から令和6年9月30日の

　　　　　　　　　　　　　就業日数が４０日未満の方が応募できます。

・ その他、詳細については事務局（担当：安藤）までお問い合わせください。

No 就業先 就業場所 就業内容
就業
形態

募集
人員

就業日 担当

1 公共 御津町
御津福祉保健センター
管理業務 請負 1

毎週水曜日休館
年末年始休み
（12/29-1/3)

7:30
14:30

～
10:00
17:00

安藤

2 公共 上長山町
一宮生涯学習センター
施設夜間管理業務

請負 1
毎週月曜日休館
年末年始休み
（12/29-1/3)

17:00 ～ 22:00 安藤

3 公共 赤坂町
音羽生涯学習センター
施設夜間管理業務

請負 1
毎週月曜日休館
年末年始休み
（12/29-1/3)

17:00 ～ 22:00 安藤

4 公共 御津町
御津生涯学習センター
施設夜間管理業務

請負 1
毎週月曜日休館
年末年始休み
（12/29-1/3)

17:00 ～ 22:00 安藤

5 公共 諏訪３丁目
豊川市社会福祉会館
ウィズ豊川建物管理業務 請負 2

年末年始休み
（12/29-1/3)

17:15
8:45
17:15
8:45

～
～
～
～

22:15
17:15
22:15
17:15

安藤

6 公共 平尾町
豊川市ふれあいセンター
受付等管理業務 請負 4

毎週月曜日休館
年末年始休み
（12/29-1/3)

8:45
12:45
12:45
8:45

～
～
～
～

17:15
19:00
21:15
12:45

安藤

※ 本表作成時の情報のため、すでに募集を終了した情報が掲載されている場合があります。ご了承ください。

※ 詳細については事務局までお問い合わせください。

※ 応募多数の場合は、経験等の適性度を考慮して決定させていただきます。

※ 基本的には、未就業のシルバー会員にご紹介するものです。

就業時間
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